
Klasik Gap Turu / 5 Gece Otel
Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
19:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
19:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
20:15 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:00 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
20:20 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
21:15 - Kocaeli - Gebze Center Önü
20:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
20:40 - İstanbul - 20:40 Pendik Köprüsü
20:50 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
21:00 - Kocaeli - Gebze Center Önü
21:20 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
21:40 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
02:00 - Ankara - Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada Avm Karşısı)
07:30 - Adana - Adana Havalimanı
23:45 - Bolu - Bolu Otogar Yanı
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
17:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü
19:15 - İstanbul - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - İstanbul - Sakarya Berceste Tesisi
21:30 - İstanbul - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 - İstanbul - Bolu Otogar Önü
23:55 - İstanbul - Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
00:30 - İstanbul - Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 - İstanbul - Aksaray E-5 Işıklar (Ağaçlı Dinlenme Tesisleri)
06:30 - İstanbul - Adana Otogar Karşısı (Dönüşte Ankara'da İner.)
08:30 - İstanbul - Gaziantep Kalealtı (Dönüşte Ankara'da İner.)

Gezilecek Yerler: Gaziantep - Zeugma Müzesi - Şanlıurfa- Balıklıgöl-Harran-Göbeklitepe-
Mardin- Nemrut- Halfeti -Adana -Aynzeliha Gölü-Hasankeyf -Diyarbakır Batman

PROGRAM

2025 Erken Rezervasyon Başladı.

%50 Kaparo ver Gerisini Otobüste Tamamla.



1 Gün: İstanbul, Gebze, İzmit, Sakarya, Düzce, Bolu, Ankara,

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Gebze Center Avm Önü 
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Berceste Tesisi
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 Bolu Otogar Önü
23:55 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü 
00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 Aksaray E-5 Işıklar (Ağaçlı Dinlenme Tesisleri)
06:30 Adana Otogar Karşısı (Dönüşte Ankara'da İner.)
08:30 Gaziantep Kalealtı (Dönüşte Ankara'da İner.)



2 Gün: Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Yemeniciler
Arastası, Tahmis Kahvehanesi, Gaziantep Kalesi, Zeugma Müzesi, Halfeti
Tekne Turu, Balıklıgöl, Şanlıurfa Çarşıları, Ayn Zeliha Gölü, Hz. İbrahim,
Şanlıurfa Sıra Gecesi

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından düzenlemiş olduğumuz Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin
Tatvan Van Kars Erzurum Turu yolculuğumuza başlıyoruz, belirtilen noktalardan turumuza katılan
misafirlerimiz ile Bolu Kaynaşlı Türsan Dinlenme tesislerinde vereceğimiz molanın ardından Ankara'dan
turumuza katılacak misafirlerimizi alıp önce Aksaray Ağaçlı dinlenme tesislerinde mola veriyoruz. Sabah
Pozantı’da vereceğimiz kahvaltıdan sonra 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" Ünvanı verilen Gaziantep’e ulaşarak,
turumuza başlıyoruz. Gezimize 2023 Kahramanmaraş depreminde hasar gören Gaziantep Kalesi ve
Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak,
ardından Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesi’ni göreceğiz.
Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi
tamamladıktan sonra Türkiye’de Baklava denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep’in en meşhur baklavacısı
olan Tahmis Baklava'dan alışveriş yapma imkanı veriyoruz. Daha sonra Birecik Barajı'nın suları altında kalan
Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma
Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra, Öğlen
Yemeğimizi alıp, sular altında kalmış Halfeti'ye doğru yola çıkıyoruz. Çoğu Birecik Barajı’nın suları altında kalan
Karagül Dizisi’nin çekimlerinin de yapıldığı Halfeti’ye ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek 
(Ekstra) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası’nı, Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in gelip yerleştiği Rum
Kale’yi ve sonrasında Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini görüp, adını Halil ve
Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti’ye döneceğiz, burada meşhur Şaput balığı
veya haşhaşlı kebap yeme imkanı da bulacaksınız, ve Şanlıurfa'ya hareket edip, Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip,
ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan Şanlıurfa’ya gelerek
Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı
Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı gezeceğiz son olarak İsot salça kırmızı biber nar ekşisi kaçak
çay vb. ürünlerin alışverişini yapacağız. Konaklama için otelimize geçiyoruz dileyen konuklarımız ile Bölge
Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap’ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi’ne
katılıyoruz. (Ekstra – Yemek Dahil) Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine
Dahil Değildir. Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile
Yiyebileceklerdir.
 

Sıra Gecesi:  Çorba, İçliköfte, Sigara Böreği, Urfa kebap, Bostana kasık salatası, Lebeni çorbası, 
Salata, Çiğköfte, Şıllık tatlısı, Ayran, Çay, Su, Mırra Sıra Gecesi Programı
 
Kahvaltı:  Zeugma Cafe. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Tarihi Buzhan Restoran (Ekstra)
Akşam Yemeği: Şanlıurfa / Urfa Kebap Menü. (Ekstra)
Konaklama: Akgöl Otel, Newton Otel, My Life Otel vb...



3 Gün: Göbeklitepe, Viranşehir, Mardin, Kasimiye Medresesi, Abbaralar,
Deyruzafaran Manastırı, Diyarbakır Kapı, Abbaralar, Tellarlar Çarşısı,
Şehidiye Camii, Şahtana Konağı, Eski Mardin Çarşıları, Savur Kapı,

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzun 3. gününde Sabah otelimizde
alacağımız kahvaltıdan sonra yönümüzü tarihe şahitlik yapmak üzere Göbeklitepe'ye gidiyoruz ve rehberimizin
anlatımları ile tarihte kısa bir yolculuk yapıyoruz. Viranşehir Kızıltepe üzerinden Mardin'e doğru yola çıkıyoruz.
İlk olarak öğlen yemeğimiz için Mardin'de veya Kızıltepe'de mola veriyoruz. “Gecesi Gerdanlık, Gündüzü
Seyranlık” sıfatı verilen Mardin’de ilk gezi noktamız ise Kasımiye medresesi olacak. Bu muhteşem yapıyı
keyifle gezip, rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra 640 yıl boyunca Süryani Ortodoks patriklerinin ikamet
yeri olan Deyr-ul Zaferan Manastırına gidiyoruz. Burada 52 Patrik ve Metropolik mezarının bulunduğu Azizler
Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni ve Meryem Ana Kilisesi'ni ziyaret edeceğiz ve sonrasında, Eski Mardin’e hareket
edip, aracımızdan Diyarbakır Kapı’da ineceğiz, buradan dolmuşlara (ekstra) biniyoruz. Hz. Muhammet'in
habercisi olarak bilinen Abdullah Bin Enes El Cüheyni'nin Kabri’nin bulunduğu Şeyh Çabuk Camii’ni dışarıdan
görerek Cumhuriyet Meydanı’nda dolmuşlardan iniyoruz. Minaresindeki kitabeye göre 1176 tarihi, banisi ise
Diyarbekir Meliki II.Kutbüddin İlgazi kabul edilen, Ermeni Usta Lole tarafından yapıldığı tahmin edilen ve
minaresi ile meşhur, 1889 tarihinde, II.Abdülhamit döneminde yenilenmiş, Ulu Camii’yi ve Sokaklar arasında
kemerli geçişleri sağlayan Abbaraları gördükten sonra başlayacak serbest zamanımızda isteyen misafirlerimiz
eski bir Ermeni Konağı olan ve Şahtana Konağı olarak bilinen Eski Ptt Binası ve 13. Yüzyılın başlarında Artuklu
Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırıldığı sanılan Şehidiye Camii’ni görebileceklerdir.
Molamızın bitiminde Savur Kapı'da aracımızla buluşup otelimize varacağız. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizdedir.
 
Not: Rehberimiz Hava ve Yol ve tur programına göre Ekstra olarak Harran Turu Yapabilir.
 
Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği:  Mardin Adana Dostlar Kebapçısı. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Bilen Otel, Ladinos Otel, Avesis Hotel, Kervansaray Artuklu Otel vb..



4 Gün: Dara Antik Kenti, Midyat, Telkariciler Çarşısı, Sıla Konağı,
Hasankeyf, Zeynelbey Türbesi, Ilısu Barajı, Batman, Malabadi Köprüsü,
Bitlis Şehir Turu, Tatvan

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzun 4. Gününde, Sabah otelimizde
alacağımız kahvaltı sonrasında Mardin'den ayrılarak bir diğer görsel şölen noktası olan Midyat’a hareket
edeceğiz. Rehberimiz zaman ve yeterli katılım olması halinde Ekstra Dara Antik Kenti Turu düzenleyebilir.
Burada Sıla dizisine ev sahipliği yapmış olan Konuk Evi’ni ziyaret edip, Mardin’in meşhur gümüşçüler ve
telkariler çarşısında alışveriş yapabilmeniz için sizlere kısa bir mola vereceğiz. Bu esnada Lahor Ağacının kökü
ile boyanan Mavi Badem Şekeri alışverişi yapmayı da unutmayınız. Midyat gezimizin ardından ise yolumuz bizi
koca bir hüzne, yani Hasankeyf’e çıkaracak. Ilısu Barajı’nın suları altında kalması nedeniyle, yeni taşınan
yerlerinde Zeynel Bey Türbesi’ni ve diğer tarihi eserleri göreceğiz. Hasankeyf gezimizin ardından Batman'da
ekstra Öğlen yemeğimizi Meşhur Ali Ustada yiyoruz. Yemek molamızın ardından Bitlis'e yönümüzü çeviriyor ve
tüm misafirlerimizin katılımı ile Ekstra olarak Malabadi Köprüsü Turu düzenlenecektir. Ardından yolumuzu
beş minareli şehir olan Bitlis'e çeviriyoruz ve burada panoramik olarak Bitlis Şehir turu düzenliyoruz ve Tatvan'a
varıyoruz konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.
 
Not: Rehberimiz Hava ve Yol Şartlarına bağlı olarak Ekstra Malabadi Köprüsü Turu düzenleyebilir.
 
Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Batman Ali Usta Restoran/ Midyat Cİhan Restoran (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Kardelen Otel, Crater Otel vb...



5 Gün: Ahlat Selçuklu Mezarlığı ve Emir Bayındır Kümbeti, Nemrut Dağı
Krater Gölü, Süphan Dağı, Van Gölü, Akdamar Adası ve Kilisesi, Van Gölü
Tekne Turu, Van Kedi Evi, Van Kalesi, Savat Gümüş Atölyesi

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzun 5. Gününde Sabah otelimizde
alacağımız kahvaltı sonrasında (Ekstra) Ahlatta bulunan Anadolu’daki en eski Türk mezarlığını ziyaret edeceğiz.
Atalarımızın nakış gibi işlediği bazıları 3 metreye kadar ulaşan uzunluklarıyla bu mezar taşları dünyada eşi
benzeri olmayan, eski Türk geleneklerini yansıtan semboller ve figürlerle süslenmiştir. Bu muhteşem yapıları da
ziyaret edip Anadolu’ya ilk yerleşen atalarımızın ruhlarını yad ederek tekrar Tatvan’a geri dönüyoruz. Dileyen
misafirlerimizle Nemrut Dağı Krater Gölü turumuzu gerçekleştireceğiz. (Ekstra) Tatvan’dan bineceğimiz
minibüslerimizle, Türkiye’nin en büyük krater gölünün bulunduğu Nemrut Dağı’na hareket ediyoruz. Nemrut
dağı yolu üzerinde minibüsler ile alacağımız yol boyunca meşhur SÜPHAN dağını görme imkanımız olacaktır.
Nemrut Dağı’nın zirvesine vardığımızda bir yandan Van Gölü’nün o uçsuz bucaksız muhteşem manzarası, diğer
bir yanda ise Nemrut Dağı Krater Gölü’nün büyüleyici görüntüsü sizleri çok etkileyecek. Nemrut Dağı Krateri
 içerisinde bulunan Büyük Krater Gölü, Küçük Göl, Ilıkgöl, Volkanik Taşları ve Lav Kalıntılarını görüp,
büyülenmiş olarak Nemrut Dağı’ndan iniyoruz ve bizi bekleyen otobüsümüze binerek Van gölünü solumuza alıp
muhteşem manzaralar eşliğinde Van'a yolculuğumuzu tamamlıyoruz. Van denince ilk akla gelen yer ve yapı
olan Akdamar Adası ve kilisesi ziyaretimizi gerçekleştireceğiz. Bu ziyaret için Gevaş’tan bineceğimiz
kooperatif tekneleriyle Van gölü üzerinde yapacağımız yarım saatlik yolculukla ulaşacağız. (Ekstra) Akdamar
Adası'nın kavuşamayan aşıklarının hüzünlü hikayesini ve Taş ustalığının zirvesi olan muhteşem Akdamar
kilisesinin tarihini rehberimizden dinleyip o müthiş kabartmaları hayranlıkla seyrettikten sonra tekrardan
teknemize binerek Gevaş’a dönüyoruz. Gevaşta Van Gölü kenarında Van’ın meşhur İnci Kefalinin de tadına
bakabileceğiniz güzel bir öğle yemeği molasının ardından, aracımıza binerek Doğu'nun Paris'i diye bilinen
şehirlerimizde ilk olarak eski yerleşim yeri olan  Van Kalesini panaromik olarak gördükten sonrası Bölgeye
hakim olan medeniyetlerin günümüze kadar ulaşmış eserlerinin sergilendiği ülkemizin son zamanlarında
hizmete girmiş olan en güzel müzelerinden olan Van Arkeoloji Müzesini yeterli vaktimiz olması durumunda
gezeceğiz. Müze ziyaretimizin ardından da Urartu Medeniyetinin günümüze bıraktığı en önemli el sanatlarını
daha yakından tanımak için bir gümüş atölyesine gideceğiz. Burada Savat işçiliğinin inceliklerini ustalarından
öğrenip yapımını seyrettikten sonra dileyen misafirlerimize alışveriş için serbest zaman da vereceğiz.
Alışverişimizin ardından Van deyince ilk akla gelen şeyin farklı renkteki gözleriyle dünyaca meşhur o sevimli
dostlarımız olduğu malumdur. Bizlerde atölyenin hemen yanında bulunan Kedi evine giderek bu meşhur Van
Kedileriyle fotoğraf çekilip, haklarında bilgiler alacağımız kısa molamızın ardından Van şehir merkezinde yöresel
ürünlerin satıldığı Akdamar peynirciliğinde kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Daha sonra otelimize yerleşiyoruz.
Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.
 
Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Deniz Restoran İnci Kefali Menü Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Reform Otel, Orient Otel vb...



6 Gün: Muradiye Şelalesi, Bendi Mahi Çayı, Tendürek Geçidi, Doğubeyazıt,
İshakpaşa Sarayı, Iğdır, Tuzluca Mağarası, Kars Ani Harabeleri, Küçük
Hamam, Katedral, Menucehr Camii, Kars Kaşarı Alışveriş, Kafkas Gecesi,
Aşık Atışması

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzun 6. gününde, otelimizde
alacağımız kahvaltımızın ardından  otelden ayrılarak ilk uğrayacağımız nokta Bendi Mahi Çayı üzerindeki 
Muradiye Şelalesi olacak. Burada vereceğimiz kısa fotoğraf molamızın ardından Çaldıran Ovası'ndan
geçeceğiz ve ülkemizin en yüksek geçitlerinden olan Tendürek Dağı Geçidi'nden geçerken katılaşmış lavlar
etrafımızı saracak. Doğanın bu muhteşem oluşumları hayal gücünüzü çalıştırdığınız taktirde sizleri bambaşka
yerlere götürebilir. Sonra Doğubayazıt’a geçiyoruz sancak beyi Abdi Paşa tarafından yaptırılmaya başlanmış
ve haleflerinden İshak Paşa tarafından yapımı yaklaşık 100 yılda tamamlanan 1784'te son şekli verilen Osmanlı
İmparatorluğu'nun Lale Devrindeki son büyük anıt yapısı İshak Paşa Sarayı’nı gezdikten sonra Hem İran
Halılarına Bakmak Hem de Öğle yemeği için mola veriyoruz. Öğle yemeğimizden sonra zaten gölgesini bölgede
her noktada hissettiğimiz 5137 m yüksekliği ile ülkemizin en yüksek dağı olan Kutsal Ağrı Dağı’nın büyüleyici
etkisi altına giriyoruz. Yolculuğumuza Ağrı dağının etkileyici manzarası eşliğinde devam ederken uygun bir
noktada vereceğimiz fotoğraf molası ardından Iğdır’a ulaşacağız. İçerisinde bulunduğumuz coğrafyada çok
farklı bir yere sahip olan Iğdır’ın içerisinden geçerken yeşilliği, bağları, meyve bahçeleriyle göreceğiniz
manzaraya şaşırmaya hazır olun. Iğdır’dan başlamak üzere uzunca bir süre Türkiye – Ermenistan sınırının sıfır
noktasında yolculuğumuza devam edecek ve Tuzluca burada Tuzluca Mağarası turu düzenlenecektir. (Ekstra) 
Kars’a ulaşacağız. Kars’a ulaştıktan sonra ilk durağımız Ermenistan ile sınırımızı teşkil eden Arpaçay’ın
kenarında kurulmuş Ani Harabelerine gidiyoruz. Ani 1000 yıl öncesinin bölgenin en büyük, en zengin
şehriymiş. Zaten ören yerinde göreceğimiz anıtsal yapılardan bunu hemen anlayacaksınız. Ermeni – Gürcü
kültürünün en önemli yapıtlarının yer aldığı eserler arasında Katedral, Surp Kirkor, Surp Pirgiç (Keveli Kilise),
Selçuklu eserlerinden Menucehr Cami, Ebul Muhammeran Cami, Sultan Sarayını görüyoruz ve Kars şehir
merkezine ulaşıyor ardından konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize hareket ediyoruz. Dileyen
Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Kars'ın Olmazsa Olmazı 
Kafkas Gecesi’ne (Ekstra) katılıyoruz. Aşık Atışmasını ve Kars türküleri dinleyeceğimiz kafkas danslarını
izleyeceğimiz muhteşem geceye gidiyoruz. Bu akşam yapacağımız konaklamada akşam Yemeği tur
ücretine dahil değildir. Kafkas Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeği'ni Kendi İmkanları
ile Yiyebileceklerdir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Beyzade Restoran (Ekstra)
Akşam Yemeği: Kars - Kale Cafe / Piti Menü (Kafkas Gecesi Programı Akşam Yemeklidir.) (Ekstra)
Konaklama: Kars - Sapran Deluxe Otel vb...



7 Gün: 12 Havariler Kilisesi, Taş Köprü, Kars Kalesi, Sarıkamış, Şehitler
Anıtı, Obsidyen Yatakları, Horosan, Çobandede Köprüsü, Pasinler,
Erzurum, Aşkale, Tercan, Mercan, Erzincan, Amasya

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzun 7. gününde otelimizde
alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak, Ülkemizin en doğusunda olmasına rağmen, aslında
Kafkasya’nın en batısında olan, yani hem doğulu hem batılı özellikleriyle çevresindeki Erzurum, Ağrı, Iğdır gibi
illerden kültürel anlamda çok farklı, kıpır kıpır, sokakları hayat dolu bir şehirdir Kars. 1877 yılından sonraki 40 yıl
boyunca Rus işgalindeyken yeniden kurulan şehir, Baltık mimarisinin ülkemizde en iyi izlenebileceği merkezdir.
Birbirini 90 derecelik açıyla kesen sokaklar, cepheleri süslü, kesme taş binalar ve daha niceleri. Kars’ı çok
seveceksiniz. 12 Havariler Kilisesini, Taş Köprü ve Kars Kalesi’ni panoramik olarak görüyoruz. Karsın
olmazsa olmazı meşhur Kars kaşarı, gravyer gibi yöresel ürün alışverişi yapabileceğimiz mağazamıza geçiyoruz.
Burada Kars kaşarı sunumu ve tadımını yaptıktan sonra Erzurum’a doğru yola çıkıyoruz. Yolumuzun üzerinde
bulunan Temsili Sarıkamış Şehitliğinde Sarıkamış harekâtında donarak şehit olan askerlerimizi de anmak
için kısa bir mola vermeyi ihmal etmiyoruz. Daha sonra Köprüköy’e ulaşıyoruz. Burada Çobandede Köprüsünü
 yolumuz üzerinde geçerken görüyor ve ilginç efsanesini de rehberimizden dinliyoruz. Ardından önce Horasan’a
oradan Pasinlere ve Erzurum’a ulaşıyoruz. İlk olarak kurtuluş mücadelemiz sırasında en önemli adımlardan
birinin atıldığı, Türkiye Cumhuriyeti devletinin ilk temellerinin hazırlandığı Erzurum kongresinin yapıldığı binayı
ziyaret edeceğiz. Binanın içerisindeki bu ruh sizleri gerçekten çok etkileyecektir. Ziyaretimizin ardından
Erzurum'un meşhur Cağ Kebabının tadına bakabileceğiniz bir restoranda öğle yemeği molası vereceğiz
(Ekstra). Öğle yemeğimizin ardından Sultan Melik Mahallesinde bulunan ve Anadolu’daki mezar anıtlarının en
güzel örneklerinden biri olan Üç Kümbetleri ziyaret ediyoruz. Erzurum’un sembolü olan Çifte Minareli
Medreseyi ve Ulu Cami’yi de gezip Eski Erzurum Evleri arasında yapacağımız keyifli yürüyüş ve vereceğimiz
çay molasının ardından Erzurum’daki ilk Osmanlı Camisi olan ve dönemin mimarbaşı olan Mimar Sinan’a Lala
Mustafa Paşa tarafından yaptırılan ve bugün kendi adıyla anılan camiyi de gördükten sonra Rüstem Paşa
Kervansarayında (Taşhan) oltu taşından yapılma ürünlerden alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz.
Ardından Dadaşlar diyarı Erzurum’a veda ediyor ve Aşkale, Tercan, Mercan üzerinden Erzincan’a doğru yola
koyuluyoruz ve dere yolu istikametinden Ankara, Bolu, İstanbul'da turumuzu bitiriyoruz. Rüya Gibi Gaziantep
Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzu sizlerin hafızlarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda
bırakarak turumuzu tamamlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz, Gezinoloji
Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Erzurum Nezih Cağ Kebabı (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Serbest Menü (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



8 Gün: Ankara, Bolu, Düzce, İzmit, İstanbul

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turumuzun 8. gününde, siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Gezinoloji organizasyonumuzda görüşmek üzere
vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

Rüya Gibi Gaziantep Urfa Mardin Tatvan Van Kars Erzurum Turu Sirküsü Yayınlandığı 14.02.2023
Tarihinde Geçerlidir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz
Kılar.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 5 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 5 Kahvaltı ve 3 Akşam Yemeği

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Şanlıurfa’da Sıra Gecesi 1 Akşam Yemeği Dahil
- Kars Kafkas Gecesi 1 Akşam Yemeği Dahil

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden GEZİNOLOJİ sorumlu değildir.

 400 TL Halfeti Tekne Turu + Kdv
 500 TL Nemrut Dağı Krater Gölü + Kdv

 1400 TL Sıra Gecesi + Kdv
 400 TL Dara Antik Kenti + Kdv

 400 TL Ahlat Gezisi + Kdv
 400 TL Malabadi Köprüsü + Kdv

 300 TL Akdamar Adası Tekne Turu + Kdv
 250 TL Tuzluca Mağarası + Kdv

 1300 TL Kars Kafkas Gecesi ve Aşık Atışması + Kdv
 400 TL Harran Turu + Kdv

Önemli Bilgiler

Turumuzun süresi 7 gece 8 gündür. Otel konaklaması 5 gece olarak gerçekleşmektedir.
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş



çocuk fiyatı uygulanır.
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak

ya da çekyat verebilir.
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu

erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın

alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda Gezinoloji Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu

şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinde Gezinoloji Tur, misafirlerine ücretsiz
servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoloji Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
Gezinoloji Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Gezinoloji Tur’un herhangi bir yaptırımı

yoktur.
Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma

zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün

olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoloji Tur’un sorumluluğu

yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu

3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji Tur’da saklıdır.
Turun iptali durumunda Gezinoloji Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı

yoktur.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan

emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Gezinoloji Tur sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az

kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte
sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa

Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

 







https://www.gezinoloji.com/klasik-gap-turu-5-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 17-06-2025 20:51 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/klasik-gap-turu-5-gece-otel-konaklamali

